
 

 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO 

 
RUA ANTÔNIO AFONSO FERREIRA, 269 – CENTRO – BARÃO DO MONTE ALTO-MG 

CEP: 36.870-000 – TEL (32) 3727 1308 
 

Processo Licitatório nº 004/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Barão do Monte Alto torna público o adiamento da Sessão de 

Abertura do Pregão Presencial 004/2023 – Registro de preços para futura locação de 

Motoniveladora, Escavadeira, Caminhões, Rolo Compactador e Trator  

Agrícola com operador e motorista, sendo que os mesmos serão de responsabilidades da 

empresa contratada.  

Nova data de abertura dia 02/02/2023, às 08:00 horas na Rua Antônio Afonso Ferreira, 

269, Centro – Barão do Monte Alto/MG. 

Edital disponível na sede da instituição e no site do município.  

Informações:  

Telefone: (32)3727-1308  

e-Mail: licitabarao@yahoo.com.br 

Site:  https://baraodomontealto.mg.gov.br 

 

  

Barão do Monte Alto, 24 de janeiro de 2023  

  

 
FABIO SOARES GUIMARÃES  

PREFEITO MUNICIPAL  
  

              

mailto:licitabarao@yahoo.com.br
https://baraodomontealto.mg.gov.br/

